Grodziszec - kościół

Grodzisz kł. I 124 / (1249)

in causa invis patronatus ecclie in G. nobles et discreti
Venceslaus, stan. Joh. Balthasar, Joh. Lamblowsky et alii.
beredes de G. presentatores et Sigism. presentatus ad unam
et Petrus beres in G. presentator et Bogel de Wylkowge
presentatus etiam ad eccliam in G. parte ab altera --

-- (eps) deputavit eis iudicem commissarium ven. virum
d. Stanislaus Inagrota can. ploc. "

" -- eps. slo. -- inter (i.w.) ab una et (i.w.) et
Dobeslaus Bogel de Wilkowge presentatum parte ab
altera -- deint -- concordam; -- quod d. Dobeslaus Bogel

A D^o P^o Ep. 5, 345 non debet impetere d. Sigis-
mundum -- dictus vero Sigism.
prefato Dobeslaus Bogel tenetur
dare super legum portorem

de duobus nunc stantibus et Terentius dicitur
vbi solent -- 12 sag. -- in latib, mediis, qf.
-- p. 12 -- Stan^o Popijolek constanti --
Ploz. "

1238

- schola

Isch/

Gro drzew

(1487)

Discretus Stanislaus presbiter de Ozechonow
 wo contra honestum Johannem Gangala
 et Annam ux. eius proposuit, quia
 ipse Johannes nomine dicti Stanislai
 14 volumina librorum scolasticorum
in G. in valore 1½ sexag. obtulit.

Item proposuit pro 11 gr., quos fi-
 deinssit pro dicto Johanne honesto
 Johanni fabro de Placzyschewo.

A.D. PT., Ep. 10, 502-503

1973

Sach/

Grodreuz (1490)
Honorabilis Gernoldus vicarius in G.
obliquavit se tenere ½ sexag. provido
[.....] in Lyschy advocato.

A. D. P. T. , Ep. 10, 776

Godreer

Szechl (1495)

adme 27E

hon. d. Nic. de Obidryns ad eccl. par. in G. presentatus
post mortem hon. Sigismundi ultimi rectoris ad pre-
sentacionem nob. Helwigis vel. Joh^{is} Kopeck et ipsius
puesorum heredum et patronorum aucte ecclie in G. -- ex
adverso -- hon. d. Nic. de Stozens cler. in sacris ordibus
constitutus produxit presentacionem sub t^ubulis et sigillo
nob. Stan^{is} Boguslai^{is} ac^{is} et Boguslai^{is} olim Joh^{is} de G. here-
dum et patronorum -- institutioni dicti Nic^{is} de Ob. contradixit,
-- : est presentatus ab unica duntaxat persona, que -- mor-
dicam totam hereditatis habet, cum ipse n^ot presentatus
a pluribus heredibus et porcionibus patronis respectu
Adj. P. C., Ep. 15, 28 socium seu porcionum nob. un-
/.

condam Petri, Barthol. et Joh^{is} Kamblowski
heredum et patronorum in G., quorum testes patroni
ipsius -- nacti sunt -- et comparens honor. et
circumspectus Paul. de Cudino pleb. in Crisko, promer.
nobilitum [puero]rum Joh^{is} Byaly, Ab. Steph. Barthol.
neonon Kathol. Phrw. ths [Barb]are virginum et Nic^{is} Tramp-
ski ...to pupitorum olim Joh^{is} Kopen ex dicta Reduzi
relicta susceptorum, fratris sui ^{en} uiderini, heredum et damnum
de Gr. -- contradicebat institutioni de prefato Nic^{is} Obidinski
fiende -- (Comissarii ad recipiendos testes in villa G.
deputabantur

Gradeca

Igeh/
(1495)

hon. Nic^o ^{Martini} de Strozovo et Nic^o ^{Martini} de Obidino, ad ed. par.
ing. presentati, concordiam ineunt:

Nic^o Ob. totum ius transfudit ac presentationem
patrone et patronorum expedire debet Nic^o Strozovski
aut in personam Joh. sui germani. Nic^o Strozovski
Nic^o Ob. 12 fl. ung. ad assensionem beneficii ratio-
ne annue pensionis solvere debet de decimis eccle in
Gr. vel de capella in Barunee

ADP. RT., Ep. 32 15, 32

Goodsea

Szech/
(1795)

nob. Joh. Byaly, Barthol., Steph. et Alb. nescio Vic.
Trampski tutor pupillorum olim Joh. Kopeca germani
sui, heredes et patroni ecclie par. in G., ac honor.
d. Paul. pleb. in Crisko, prom. nob. Katherine, Phinethe
et Barb. filiarum olim dicti Joh. Kopeca ex prima uxore
dicta Jarschka susceptarum, -- honor. Jacobum
no. ub. baccal. de Crisko ad eandem eccliam & gr.
pro mortem olim Sigism. vacantem presentarunt.

ADi. P. C., Ep. 15, 33

Goodreer

sachf
(1795)

nob. Stan. et Bogudars heredes et patroni ecclie par. in G.
(et pu. germanus ipsorum) constituerunt procuratores,
"ad presentandum hon. d. Joh. Strosendi ad eccl. in G.
imper per mortem Algisimundi vacantem, dum -- hon. d.
Nec. Strosenski pleb. in Bawicre in eum ius suum
transfunderent" --

Adj. R. C., Ep. 15, 33

Grodne

Szech / (1495)

hon. Nic. de Stroszewo procur. hon. Joh. Martini de Tb.
presentati ad eccl. par. in G. (I. hon. Jacob. de
Criske ad eandem eccl. in G. ex adverso presentat.)

-- Ex adverso -- hon. Pabulus pleb. in Criske nomine
Johⁱ Byali et aliorum litis consortum conpresulacium
allegavit eos pinguius ins habere --
-- procur. Johⁱ obiicit minoritatem dicto Jacobo Criske
qui vix 19. annis attingit nec in sacris ordini-
bus constitutus -- defensus iuramento m. g. e. Winoqnesi
de Criske cast. Paciar. et Pauli pleb. in Criske, qui pretendun-
tes ignorantiam iuramentum recusarunt --

A. D. J. R. C., Ep. 15, 35

Ep. distulit --

Graduer

Sach/ (149[8])

dux. And. vicar. i. g. ut executor ~~per~~ citant
dux. Mathiam de Crisko ministrum ecclie i. g.
ad instanciam dux. Nicⁱ vicarii in B.

A Dy. RT., Ep. 15, 132

802

Zecl

(1499)

prodees

honor. Johannes de Stro^{zob} constituit procure-
tores in causa occanoni euleni in g.

12. G. P. Sp. 16, 34

Grodzice

Sachy / (1499)

in Scythingy „ mansi fuerunt inethionales, preter quosdam agros nuncupatos ex cre-
scencie alius sbithki, qui (ante 30 annos)
colebantur pro pedio et ex illis tunc modo
et antea pro ecclesia in g. decime per-
cipiebantur.

ADP. 92, Ep. 149, 58^v

Grodneus

89 ch/
(1500/)

in Hothungii .. sunt 3 mansi [=deserti]
qui coluntur ex precio ita, quod locantur pro
certo precio annuatim, non possessi, -- de
quibus agris, quociens colebantur per hemetones,
decime recipiebantur pro episcopis, et quociens
colebantur pro horeo sive curia domis, deci-
mas percipiebat plebanus; sunt etiam et alii
agri non mensurati qui excrecentis, nuncupantur
alias obfakti, qui pro
%.

ADJST., Ep. 119, 6

predia sunt deputati ab antiquo. de
quibus decime recipiebantur et recipiun-
tur pro ecclesia in G. "

Goodrecr

Sacr/

(1502)

dis. Joh. et vicar. in G. ; dis. Mathias vicar. in Crisko
est continuus in G. et frequentat ad dnam Lopeirona.
contra quem bis super violencia pulsatum fuit:
•• alia vice festis vidit et audiuit pulsari in campa-
nam in unam partem et homines vicinos ville in G. ad
violenciam concurrens. Nicol. minister scoll in G.
misit propter claves duos scolares in Crisko, quibus
scolarius Mathias presb. dedit librum sermocionalem
ut deferret in G., crastina die venit in G. et sedebat in
thabeona cum dis. Stan^o vicar. et Nic. ministro in G.
bibente, et Math. ven^t in do.
cum Stan^o vic^o, cui sermonem
resumebant(?), et in illo.

ADJ. PC., Ep. 149. 3

libro non reperit certum sedentium -- et tandem
-- iit ad scolam at rectoriam, -- et peractis vespere
ris in cimiterio cepit hactenus presb. a ministro repe-
tente sextarium, et tandem in illum cum cultro inva-
sit in cimit., ministro smlr. cultrum habente eva-
ginatum -- ministro dicente et petente pro Deo,
et hactenus presb. daret vbi pacem. --

nob. Stan. heres et patronus i-g. ; lab. Stanisl.
Kmetko d.g.

not. pb. iit in ministrum solle i-g. |

Gradec

Sach/

(1503)

dir. Joh. vicar. in S. actu presbiter

(testis plebani in Coisles y. quid. de Plonysle)

Adj. R. T., Ep. 149,32

Grodzyska

Sachy

(1511²)

Partes hinc Pauli Thrambali plebani in g. contra ven
d. ju. Crisleycan. p. loc

1. testis nob. Jeronimus Crozewsky: .. venit
d. cum Crisley manu armata cum ballistis, hastis,
et alio instrumentis bellicis cum suis compli-
bus videlicet cum nob. bus Dymy Golawynski Joh^e
et Paulo de Myanegrno, N^o Joh. Raczyborio
Dobrosław de Zarombno in villam unam ten
strzambowo, postea exiit in agros ipsius
villae decimam manipularum ibid, ad inclu-
centem et usam eccliam
spectantem, vi et videlicet
A Dj. PC, Ep. 149, 167

rapunt - -

2. festis nob. Anglorum Genesiorum cubic

3. festis nob. Mart. de Worsingore - -

4. festis nob. Jac. de Bury - -

Grodzyew

szel.

7576

Paulus [Trebicki] curatus in G.

B Oss. 4874, f. 24.

Sach/

Grodziec

(1598-1599)

s. Bartholomei

Archidiac. Plse. [~~decan. noralis~~ Siepre.?]]

AD. PL., Vis., 125/

863

Szech

Grodziess

(1509)

Nobiles Stanislaus et Joannes heredes
et patroni in g. ad ecclesiam sui pa-
tronatus in g. honorabilem Stanislaum Jo-
annis de g. presentaverunt.

A. b. j. Pl. Ep. 16, 302

Grodnyca kl

Saxha

(1510)

.. nob. Joh. dim[?] Stanⁱ, Alb. et Stan. germani filii sui
Joh. Kopeca et Barthol. vicⁱ et tunc prelati Johⁱ Kopeca
h^uic de G. patroni et collatores ecclie par. in G.
ad eandem per mortem -- honor. sui Stanⁱ de dicta G.
-- vacandem -- honor. Bulium de Thrambyz cler. Proc. dioc.
-- presentant -- "

ADJ. PL., Ep. 6, § 114

Grodzinec

Sagda

(1510)

"In causa iuris patronatus in G. -- procur. hon. Pauli
Orambsky ad eandem presentati et motum patronorum
-- Et videlicet comparens honor. d. D. Hroscensky per nos
Stan. cum pueris suis videlicet Jeronimo et Kathel, Nic^o Ellisio
Joh^e Jacobum et Boguslavum heredes et patronos in dicta G.
presentatis producit lras presentacionis -- -- partes
-- elegerunt in arbitros -- -- "

ADJ RC, Ep. 6, 120-121

Groeneger

kū

sach

(1510)

non. Paulus de Thraumbly plelo. in J. contra ven.
Jae. Crystly can. Hoc.

ADJ PC, Ep 6, 179-181

Goodwin

zalesy
sach (1510) I

Sedes inducti super iure patronatus q. pro parte
Nic. Stoj [zewski] contra Bandum Trambolay.

1. testis nob. Balth. de Galestis & uoluntas
sed non uasoratus, annis 70 c. v. u. natus, in bonis
habens circa 60 seag. -- partimanium habens, quod
pater possidet quod pro 30 seag. non daret; pater
testis est parochianus d. Stojewski, p. met.
in parochia g. habitans -- " ecclia in g. sa-
cra per obitum Stani filii Byaly idem p. m.
(5) fuit presentatus per patrem suum, Stanislauus War-
sak, Abbatius Koplez, de aliis presentatoribus
est incestus, -- pater
ADJ. 80, Ep. 149, 141.

4. in ^(hinc) astruendo nominatos plures patroni non sunt
- Joannes Byaly, Barthol. presentive ^(ad actionem prefatorum) d. Trebaldis,
divam vero thro. Standaus Kopler tantum cum par-
tibus -- audiunt a bonis omnibus et a Stan' Kozale,
quod dicant et dicat se habere tantummodum
in bonis, quantum habet joan. Byali et Albi-
dopaci, et dicit, quod ipsemet habeat cum fratribus
suis prefatis (2) 10 ortulanos et 1 desertum ortum
ipriorem ex adverso ~~et~~ uterque 10 ortulanos ha-
sent, et ita pretendit se habere medietatem ille
g. dixit tamen deducere, unde qm⁽¹⁰⁾ et a quo
cunusquisque patronorum aliquid emerit et quomodo
de possederit. De Barth^o dixit quod invadit causam
solum totam in g. ad annum, -- Stan' Kozale
(c. d.)

Goodwin

- ~~taber~~
Sach (1510) II

(c. d.) cum fratres est individui, in una domo.
^{audierit}
"va knasthombis Stani Kozak, quia ipse Kozak
possideret portionem quandam Petri -- ipsa
tamen Petrus non novit, -- litteras non vidit supra
[hoc] ducalis, audierit tantum de eis, quia sunt in
Cestrygasko in claustris. -- octubam illam Stani
Kozak circa ecclesiam et circumferunt sunt locali
et octus contiguos cimiterio habent, et audierit a
multis et istis et aliis, quod in sorte Petri predicti
ecclesia esset fundata, certam tamen locacionem
novit eisdem. --) Stephanum et Barthol^m
novit tantum et ~~modernos possideres~~, patres tandem
vel avos non novit nec au-
A Di. 80., Ep. 199, 19/ dicit de eis. -- 7.

novit Stephanum Thom^o Korak nomine Rogygl,
medicorum, nescit tamen, unde ortus emptus
sit vel in cuius sorte ab antiquis ortus prefatis
fundatus existat -- .. Stephanus -- suam sor-
tem Joh^o Bizali vendidit, et Barthol^o inuadidit.
Albertum non novit nec sortem eius scit, quomodo
elitatus, de decima parte Nicⁱ patris eorum nihil
scit. -- non sunt alii patroni in g. praeter
nominatos in articulo [25^o], de liberis tamen Thomⁱ
Korak nescit, quid habeant in iure patrona-
tus patre vivo. -- domus Trambolki post mortem
ultimi plebani in g. veniebat ad Joh. Bizali et Alb.
Kopeen cum medicis, cervisias, pisces, et ibi cum
eis comedeat, collationem faciebat, hospites rogabat
(C d)

Graduina

Zakr
Zakr

(1510)

III

(c. d.) nullis tamen testis petitionibus, promissioni-
bus ibidem, si que fuerint, inter fuit nec auditus.
— certo aut quod idem Trojbski equum eunuchum
videns cum sella dedit Alberto Hopera — — audi-
vita quodam Bartholomaeo de Galarski cantore in G.
quod ipse Albert. coram eo cantore talia verba di-
xisset in domo Knekkovis am; de (eum) dignitate
Paulum Trojbski, inum equum et sellam sibi re-
mittam et ad heredo Nic. Stroszewski, quia Paulus
promiserat de hanc cororem meam, quod non fecit
et iam ad Joh. Byali continue vadit me present.
nam dominus Stroszewski idem mihi promisit si agli-
nesso ~~ita~~ ei, videlicet
A. D. J. P. C., Ep. 149, 141 (171), de hanc cororem. j.

-- fuit in domo plebani Radzykowskii et audivit, quan-
do idem pleb. dixit ad adv. de Raduikow in cena sub-
respondens (?): erit tunica, si dederis tuam vocem ad
plebanatum, advocato respondente: si tantam tunica
asset? Tandem plebanus: fide spondeo tibi quod erit. Adv.
voluit, nisi dominus Dymera fideiussisset pro eo. Quod audi-
vit ab hominibus, videl. fideiussionem, sed per se non au-
divit. -- quando resignaverat canonicus Kozlycki
plebanum Tard. filius Byali, Stambaus procurator dmi
Adv. in eam consentire voluit, instante Joanne
Byali sepe et rogante. -- Alphonus idem est
homo male consciencie et multi sciunt de certis
eius peccatis. --

2. Kozlycki Adv. Kmetko de Kozymblozinski

(C. d.)

Godulica

Sach ^{zolt} (1570) (IV)

(c. d.) unorum 50 et ultra p^{ro}co. et res domesticas
in bonis habens et pauper et vicium r^um...
-- vicesimum Trambski in sua p^{re}encia novit
-- novit Sigismundum plebanum in G -- nec
episcopum novit Gzicki nec que coram eo vel
tempore meo acti sunt, referre potest. -- non me-
minit nec novit Petrus, ita tamen fama est, quod
fuit quondam et vendita porcione sua parisi +
< patribus > malitiorum patronorum recessit, videl.
Stanislas patri Joannis Byali et Johanni patri Thomi
A. D. J. P. C., Ep. 149, 141, 142 Kozak -- talis fama

est, quod ecclesia in bonis que nunc solum Korak
optinet, esset fundata, et nunc orbitam eius
sunt cimiterio contigui, de fundacione tamen
ecclesie et domorum etc. nihil scit, quia sunt antiqua
-- dicit tamen quod est alter [3] testis, Moyses
Somaszka [1] qui ista antiqua bene memoratur.
-- novit Kopyl, ad nascit, unde ortus, in quo residet,
n. emptus -- -- non sunt alii patroni preterquam
nobiles etc. --

3. testis vel. Joh. de G. abatis 40 annorum habitus
in bonis ad 8 marc. -- Interrogatus post cuius
mortem vacaret ecclesia etc. dixit quod post mortem
discreti sicut sicut fuit Byaly presentatus fuerat

(c. d.)

Goodwin

sub (1510) V

(c. d.) per nobiles Joh^m em Bogaly, Alb^m, Stan^m, An-
nam, Bartholomeam, et Themiſlaris, qui sunt
veri et legitimi patroni. -- Interrogati si
semper presentati fuerant, qui plures
vores habebant predictorum patronorum, dicit
se neguisse, neque sent, nisi predecessores patro-
norum prefatorum unanimi voce rectorem ecclie
presentabant. -- [memorandum] moratur in mas-
sone cum fratre Bogudao et tercio fratre Jacobo
vicariis in G., qui non sunt divisi bonis et he-
reditariis. --

Ad. P. D., Ep. 149, 151-153.

-- solum a 10 annis est in villa G, de antiquis
diocesi nescit.

4. dedit nob. Barthol. de Salastri etatis ~~...~~
40 annorum c. v. u. --

5. t. etiam Douabron de Cambouire
etatis 60 c. v. u. --

etiam. Cum Bogustas germani morantur in
una domo et pae. vice. s. g. eorum germanus, non
dum sunt divisi -- -- hec parcia vocatur
communiter vocabulo Bartholomeyonska (= pars
Bartholomei) -- et hec parcia vocatur Mykolayonska
-- -- fuit et possidebat alterum in prefata G.
sub stonistai patre, s. i. j. h. a. n. e. -- (c. d.)

Grodniën

Sech ^{zakr} (1510) VI

(c. d.) 7. testis Joh. Scholasticus plebeius Stan-
de G., 50 annorum c. d. n., in bonis habitus pro 3 reg-
-- prefato. edict. in g. vocat post mortem suam
Stanislawi Byali rectoris. filii Joannis Byali
de G., per amissionem ad eundem ven. Jacobi
Criscki prioris rectoris dicte ecclie cum consen-
su patronorum: Stanislawi Cossaki, Bartholomei
Radzyhowski, Alberti Traupski et Joannis
Byali -- -- possident 3 sortis prefati patroni
dñi ~~Stanislawi~~ acquisitas et emptas et bene-
ADP. PC., Ep. 149, f. 141. 145

thoribus eas collocaverunt, in quibus et
festis resident. --

8. de distictor. Adam comendarius sup. actu pref.
-- annorum 30 c. v. a. -- fuit prebendiculariter
quando prefatus d. Paulus Trompski post mortem
sui consocii sup. venit in prefatum cum suo
secretario Thomyski in domum Joannis Byaly et
et rogaverunt eundem, ut eadem Trompski ut
patronus presentationem admitteret. Et ad-
misit una cum familiaribus suis Alberto copes.
-- et rogaverunt prefatum Trompski, -- ut eorum
ius defenderet et eam capellam in tutelam
(c. d.)

Grodzice

20/VI
(1570)

(c. d.) reassumet. Quod si non vis facere,
nos dabimus dno epo in manus et rogabi-
mus suam R. mon d. ut vicem bonam et dig-
num nobis ad eandem tribueret. -- Ad attributum
29 respondit omnino non dixisse talia verba
peltatum Albertum Copkowycza, causam sciencia
reddidit, quia est testi seriorius et futurus
ab ea ore eius audidit, quando publicatum
~~est~~ ea fuit fama publica, quia neque cogita-
vi talia verba, que sunt in communi fama.

A. D. J. P. Ep. 159, f. 791. 145°

9. de his honor. Audo. q̄ unctus in Cameracensi
— fuit presentatiles. quando nobiles preb̄ti quando
presentare debuerunt om̄ni honor. Alvinclauum
filium Johannis Byaly, qui Joh. pollicebatur se
mereri, quomodo potuerit, cum tota domo sua,
shaminclauo et suis successoribus, ut presen-
taret filium eius, neque esse contra eum, cum
villagio occurrerit, et in alternatam consen-
ciebat, ut sit de primo villam[?] sua pre-
sentario. Sed nob. Albertus Copernicus et
germani sui nominibus non admisit discessi.

C. d. /

Godwin.

~~1510~~
1510 ^{VIII}

(c. d.) In domine Stanislae habuisti
de domo tua partum germanum in pleba-
nam et nunc dominus Joannes Byari ^{terum}
filiam habebit sit ergo de primo vocante
mea presenticio. Et tandem factis inter re-
verbis vincinde nullum finem super al-
ternata fecerunt et venientes ad a. can-
clarium episcopalem de plano omnes in

Adj. 70, Ep. 149 f. 141-145^v

Annuaire Stanislaum consensuunt et
presentant ~~ipsum~~ emblem. -- "

Goodwin

suchy Zakat (1510) ^I

Testes Pauli Trambiski contra J. Stroscenski
super presentacione g.

T. t. cab. Stephanus de Zakat, natus tamen est
inf., ante 6 annos de g. exivit, intra annos 60
natus, dixit dixit se habere domum, pro quo
dedit 15 scag., novit patres, utrumque non
plus quam a 3 annis. -- u. novit nob. Stan., Juc. et
Boguslawum olim Johannis ~~g.~~ g., Venceplacum vero
Trampski, Patrum et Juc., Boguslawi patrem, omnes no-
vit, sed matrem a 60 annis et ultra non, Stanislawum
Ducibogin patrem novit et dicit eum ante 20 annos matrem
advocantem de Radzikow et Budzohi. novit fratres Stan.
A. Dj. 90, Ep. 749, 137, ipsius testis, Johannes
sive Crambowski f.

<ant> et sic < pater testis > quondam heredes in
g. iam diu mortui sunt, & non potuit tempus
extinguere. -- Venced, Pet., Joh. Stan, Basil' etc.
fuerunt patroni, fratres, non germani, de presentibus
[3] eorum uerit. -- equaliter diuisi fuerunt inter
se et aq. equaliter possessiones habebant. Specifi-
cose tamen uniuscuiusque manus non potuit, quia
non manus aq. distinguitur ibidem in g. forte,
nobilitas Petri, Baso, Joh. Lambrowski et Nicolai
possident Joanes Sigali et advocatus de Radlikowo
Joanes tamen duas partes habet ad respectum
advocati, uterque tamen pacifice possidet. --
ecclesia ^{advocati} est fundata in communem omnium
sorte et omnia bona ad eandem pertinentia
(c. d.)

Grodzice

~~Pauli~~
Pauli

II

(1510)

(c. d.) ex communibus omnium agris sunt emensa-
rata. Interrogatus, cuius presentatores inter partes
plus honorum et agri obtinerent, dixit quod pre-
sentatores Pauli Traubski. -- pars Pauli in duplo
plus quibet quam pars Obrowski, sui tres domus
et octava familia, hic tres fratres et eisdem familia
et una domus. Advocatus de Radzinkowo
partem agri sui impignoravit et partem per se
tenet in G. Queritus, si sciret, an Traubski
suis presentatoribus aliquid dederit vel promise-
rit, testis nescit, nec ei videbatur verisimile, quid
solum parum habet, et dixit, quod unus sit

ADJ. PD, Ep. 199, 137

respectus presentatorum isbe, quia maluerunt
consanguineo suo dare et pariter, quam alteri.

-- novit patrem Joannis Bjalzy Nicotianum patrem
suum et Barthol^m fratrem, qui nunc est in g. --

omnes in in g. tempore suo, quantumcumque
pauper aliquis fuit, equaliter hanc eam
alio presentabat et vocem debet plebano. --

Pistek novit, qui vendiderat suam notam Al-
berto et Kossyah, et nunc non novit. --

Barthol^m impignora vit pariter sui agri curiam
Kozak. -- dicit quod venisset quorum presenta-
tione Stanislaus fuit pleb. in g. factus et quorum
non. -- multo plus in Kozak capiebat in plebano.

(c. d.)

Godricus

~~Liber~~
sach (1510)

III

(i. d. 15, quam dom. plebanus prefatus. [memoria-
domo] - in Kocelo mortuus est et ibidem vicari-
um obtinuit. -- tres domus presentiarum Trojmb-
ski et hic una domus. -- ad omnia alia suffi-
cienter ei deducta nihil respondit, tanquam
simplex. Idem testis de eisdem novis est
cum Trojmbski, Lady.

2. testis Nic Stodol aeg. annis 100 mortuus e.
v. m. -- et est wiktikusch ecclie in g. -- "nobiles
erant tres patruelas, non germani, parentes tramen-
eorum nescivit recensere. -- isti fratres patruelas
equales porciones agri

A. D. 90, Ep. 179, 1370

habuerunt in G, quantitatem uniuscuiusque
dicere non potuit, quia non ad hanc ibidem
ager distinguitur, sed ad plosry. Ad 5^o hic dicit,
quia totum in art^o contentorum tenent Byaly Jan,
Korak et Alb. filius Trzybski. -- domus pleba-
nalis,kola etc. in communium omnium tota loca-
ta est, et eulenia. -- Joh. Byaly qui ~~est~~ fi-
lius Stanⁱ qui ex Daubogio processerat, amittit totum
hicⁱ filium iacobonis apud eum Nicolai filios. Alb^o
et Steph^o, et pariter nunc optinet. -- Venecianus
iste emerit totum apud quemdam Byotek, quem
Byotek vocit, nescivit tamen, unde illum Byotek
provenit, quamquidem totum Alb. et Stan. filium
Veneciani predicti nunc optinet. -- Ad XIII nihil
(c. d.)

Graduella

Sachy taber IV
(1510)

(c. d.) respondit tanquam simplex. -- Stan^{us} filius
joannis filii Boguslavi emerit portionem universalem
Bartholomei et portionis Pyzthokowka partes duas.

-- Stan. olim pleb^{us} v^{ic}g. omnium communis v^{ic}e
presentatus erat. -- ille Stan. pleb. plebaniam
habuit, sed decimas canonicis Krisski capiebat.

-- Alios articulos -- dixit non sibi cogitis esse
nec ad suam iudicium pertinere, tanquam simplex.

3 testis honesti N. X. ~~taber~~ (Coryawyn & Kmalthe)
de Hlathowoy, amoniam 50 v. d. m., habens in bovis
ad 6 reas. " nocuit nob. Stan. p^{er} et Bogulawm
heredes v^{ic}g. et presentatum
A. D. J. P. C., Ep. 149, 138

-- quia crevit cum nobilibus. -- Novit eundem
Jenceclawm Joannem aiom inducentis, Petrum
et Joh. partem Stanⁱ, Jacobi et Boguslawi, novit
eundem Stanⁱ patrem Johⁱ Byaly; Bartholomeum
antiquum et Joh. Camblowki non novit, Nocolam
vero partem advocati de Radzykows novit.

-- novit parentes duntaxat Stanⁱ Kervak et Johⁱ
Byaly et Bartholomei patrem eundem novit, qui
fuerunt: Stanⁱ pater Byaly, Joh. Lopez pater
Mkeli et Stanⁱ, Nica pater Bartholomei et Joh. pater
Stanislawi Korak, Jacobi et Boguslawi. --
Jenceclaw habuit inter omnes majorem sortem
avis plossam. Stanislaw vero minorem plossam
(C. d.)

Sach

~~valer~~

V

Goodman

(1510)

(4 d), Petrus vers, Joh. Baptista, Joh. Lambtoni
Nec' minimas sottes et inter se squales. De
quantitate vero mansorum nescit, cum Iri non per
mansos, sed per plottas agri eorum distinguuntur,
et ager sive magus sive parvus plotta vocatur.
-- (partem) sottes Petri Albertus Tromphipossid
det. -- Alb. Han, germani et Joh. Bigaly patroni
Pauli Tromphip plus habent in duplo, quam Iri
Joh. et Bogus. patroni Ithronensis -- quia 30
annis laborabat mansit et in bonis et agris pa-
tronum Tromphip. -- studiorum ex ore Bartholomei
A. D. R. C., Ep. 179, 138^u advocati in Radaplowe,

quod habet sortem in G. -- sortem Fran-
wyssy tenet Albertus ~~frat~~ Copein, necnon
tamem in modo perpetua emptionis. -- audivit
quod partem vocatam Pythokowska inuadiderunt
dictus Alb^s Stan^o Korak, quam iterum redemit.

4. testis honest. Nic. Ropygl tenet sortem in G.
annuum 80 c. v. u. habens in bonis et seruis.

-- et partem sortis Petri tenet et possidet modo
emptio Kestran. + Albertus, alios vero 2 partes sortis
Petri Kestran. Korak modo emptio (ab 80 annis)
sortem pro Bartholⁱ tenet Joh. Byaly in pecuniis
sibi obligatum a 10 annis. -- ecclesia, domus ple-
banalis et vicariatum in communis sorte omnia tenet.
(C. d.)

Godwinus

Sachy Zakt
(1510) V

(c.d.) -- nunquam vidit Paulum Stramboski
ante vacationem predictae ecclesie, aliquando
fuisse. -- non novit Daubogimur, nec Jascelko
nec Boguslanus viros modernorum benedicti.

5. festis laborosus fuit. Stalmanachowgen
de Strambosco, annorum 40 vel ultra, in bonis
habens pro 15 [seccag. ante ultra] nonit Sta-
nislauum, Jac. presbiterum et Boguslanum filios
Joanis dezy et patronos ecclesie in dicta g.,
-- quia servavit annuum unum patris illorum
in dicta g. -- non novit Stanislau Trampski
X. D. V. C., Ep. 149, 139 -- In cuius sorte /

sit ecclia, domus plebanalis, vicariorum et
schola aut dos ecclie, deponit quod per singulos
est dotata ecclia, pars in qua prefata ecclia et
aliæ domus stant, nec tamen meminit, per
quos est aliquid additum dicte ecclie (vel
dotatum). -- quod autem mansos, ~~sed~~ non
limitatos dicit esse illuc mansos, tantum
predia non habentia certos mansos --
venit per quos est fundata prefata ecclia.

b. testis labor. Ande. de Rothenghi Gowotowshi
(unotatus) cognominatus, 40 annorum c. v. u., in b. u. u.
habens pro 20 mans. -- essent Hanslaum
conate, Jac. presb. et Bogulaw. filios suum Jo. --
(c. d.)

Godwinus

Sachy ~~Zotter~~
(1510)

VI

(C. d.) -- ignorat, quoniam paucos annos se habere dicit. -- sepius solet laborare in dictis bonis solet emere a feto. pro usum suis
Ibid.

A. D. J. D., Ep. 149, 140

Graduatus

Lach / (1510)

Textus pro parte generosi Bartholomei Croychi
contra quemdam clericum univ-
trium ~~et~~ schole in G

1. de his lib. bulis de Strambont -- an
normum 500 -- o prefatus clericus fuit in collatione
cum factore curie et teste -- et post prandium iit
ad curiam, quia ibi equum habuit inciviam, cala-
masque. Idem factoris proprium recepit. Cum fac-
tor dixerit ad eundem pro calamari, voluit sibi
eundem restituere et in hoc factor equum recepit
clericus et clericus vi de curia voluit accipere equum
et in hoc iocivis, que
ADP. PD., Ep. 149, 147

fuit in curia, cepit clamare, quod videlicet curia
ingressus. Congregati factor cum laicis velle clerici
cum affectu percussione et vulneribus et
manu ceperunt eundem et dno reverentissimo
presentaverunt --

2. diei lab. Soub. Colliacum de Strambour --
ad eum in domo propria fuit preparatus clericus
in colloquio et post prandium ierit ad curiam
et calamare recepit, et factor dicit ad eum pro
calamari -- de finibus clericum et hic presentave-
runt

3. diei lab. Stephanus Rogala Amatorum 30^o vel
plus --

Goodryer

Jagd /

(1511)

dem Marcus minister scholle in G.

A2j PT. Ep. 6, 222